
Σελίδα 1 από 2  

 
 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/νση: Φλέμινγκ & Ερ. Σταυρού. 
Ταχ. Κώδ.:  35131, Λαμία 
Πληρ. : Ειρήνη Γραμματίκα 
Τηλ. : 2231351060 
E-mail: a.andreosatos@lamia-city.gr 

  
        
 

Λαμία,   19/06/2025 
Αριθ. Πρωτ.: 22439 

                 
              
 

 
 
 

Θέμα: Περί  Συγκρότησης Επιτροπής αξιολόγησης δικαιολογητικών υποψηφίων για την κάλυψη 

τριών (3) θέσεων μελών της Επιτροπής  Ελέγχου  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α’/08-06-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων 

και Κοινοτήτων».   

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ  87/Α’/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοικησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις του ν.4795/2021 (ΦΕΚ 62/Α’/2021) «Σύστημα Εσωτερικού Ελέγχου του 

δημόσιου τομέα, Σύμβουλος Ακεραιότητας στη Δημόσια Διοίκηση και άλλες διατάξεις για 

την Δημόσια Διοίκηση και τη Τοπική Αυτοδιοίκηση» και ειδικότερα της παρ. 1 του άρθρου 

8, της παρ. 1 του άρθρου 79 και της παρ. 1 του άρθρου 81. 

4. Την υπ’ αριθ. 86218/15-12-2022 ΥΑ (ΦΕΚ 6506/Β’/19-12-2022) «Εξειδίκευση των 

κριτηρίων σύστασης Μονάδας Εσωτερικού Ελέγχου στους οργανισμούς Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης Α΄ βαθμού και στα εποπτευόμενα αυτών νομικά πρόσωπα». 

5. Την υπ’ αριθ. 90264/28-12-2022 ΚΥΑ (ΦΕΚ 6873/Β’/29-12-2022) «Σύσταση Επιτροπών 

ελέγχου στους οργανισμούς τοπικής αυτοδιοίκησης Α’ βαθμού και στα εποπτευόμενα 

νομικά πρόσωπα αυτών, καθορισμός των ιδιοτήτων των μελών τους, της διαδικασίας 

επιλογής τους, καθώς και κάθε άλλη λεπτομέρεια».  

6. Το υπ’ αριθ. 4224/τ.Β’/30-09-2020 ΦΕΚ περί τροποποίησης του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας, με το οποίο συστάθηκε και το Αυτοτελές Τμήμα  

Εσωτερικού Ελέγχου κατ΄εφαρμογή των διατάξεων του ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-

2014).  

7. Την με αρ. πρωτ. 43665/30-10-2020 (ορθή επανάληψη στις 09-11-2020) απόφαση 

Δημάρχου Λαμιέων, σύμφωνα με την οποία στην οργανωτική δομή του νέου 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας ορίστηκε προϊστάμενος στο Αυτοτελές Τμήμα  

Εσωτερικού Ελέγχου (ΑΔΑ: ΨΥΒΑΩΛΚ-7ΦΨ). 

8. Τους ατομικούς υπηρεσιακούς φακέλους των υπαλλήλων του Δήμου μας καθώς και την 

ανάγκη συγκρότησης επιτροπής αξιολόγησης των δικαιολογητικών των υποψηφίων για 

ΑΔΑ: 9ΟΥ9ΩΛΚ-ΙΑΩ



Σελίδα 2 από 2  

την κάλυψη των τριών (3) θέσεων των μελών της επιτροπής ελέγχου του άρθρου 2 της 

ΚΥΑ 90264/28-12-2022 (ΦΕΚ 6873/Β’/29-12-2022). 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τη Συγκρότηση Επιτροπής αξιολόγησης δικαιολογητικών υποψηφίων για την κάλυψη 

τριών (3) θέσεων μελών της επιτροπής ελέγχου  του άρθρου 2 της ΚΥΑ 90264/28-12-2022 

(ΦΕΚ 6873/Β’/29-12-2022) αποτελούμενη από  τους κάτωθι: 

 

1. Κυρίτση Δημήτριο του Ηλία, έμμισθο Αντιδήμαρχο Ανθρώπινου Δυναμικού με τις 

αρμοδιότητες της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Λαμιέων. 

2. Ζιάκα Βασιλική του Νικαλάου, μόνιμη υπάλληλο κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού με βαθμό Α΄, αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού.  

3. Τσαδήμα Αικατερίνη του Αθανασίου, υπάλληλο με σχέση εργασίας Τδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου Χρόνου κλάδου ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών και ειδικότητας ΠΕ Κοινωνιολόγων 

με βαθμό Α΄, αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής και Αλληλεγγύης της 

Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής και Αλληλεγγύης.    

 

 Η ως άνω επιτροπή θα εισηγηθεί στον Δήμαρχο κατόπιν σχετικής πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος, τα επιλεγέντα τρία (3 μέλη), τα οποία με απόφασή του θα 

στελεχώσουν την Επιτροπή Ελέγχου του άρθρου 2 της ΚΥΑ 90264/28-12-2022 (ΦΕΚ 

6873/Β’/29-12-2022) που θα συγκροτηθεί. 

 

 Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στην ιστοσελίδα του 

Δήμου. 

 

             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

       ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ Ν. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 

             

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γρ. Δημάρχου 

2. Αντιδήμαρχο κ. Κυρίτση Δημ. 

3. Γεν. Γραμματέας κα Ζωβοΐλη Αθαν. 

4. Γεν. Διευθύντρια κα Γατσινάρη Σταυρ. 

5. Αυτοτελές Τμήμα Εσωτερικού Ελέγχου 

6. Αναφερόμενους υπαλλήλους  

(με αποδεικτικό επίδοσης) 

ΑΔΑ: 9ΟΥ9ΩΛΚ-ΙΑΩ


		2025-06-19T10:14:31+0300
	Athens




